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Liste d’attente des Présélectionnés M2R_REITA_2024-2025 

2ème année Mastère de Recherche en Réseaux d'Energie Intelligents et Technologies Avancées 
(REITA)  

N° CIN Nom Prénom Tél. Email 

1 ****7429 Abbessi Hsan 94 237 024 hsan.benyoussefabbessi@gmail.
com 

2 ****8988 Ayari Khaled 53 980 827 khaledayari20@gmail.com 

3 ****0091 Baccouche Intidhar 55 169 794 intidharbaccouche2012@gmail.
com 

4 ****8682 Badri Amine 20 640 996 1daminbadri@gmail.com 

5 ****3789 Ben Mhenni Amine 25 485 072 aminoubeste@gmail.com 

6 ****1154 Ben Mustapha Ayma 27 506 380 aymabenmustapha33@gmail.co
m 

7 ****2178 Benhjal Eya 50 573 312 imenderwich969@gmail.com 

8 ****5190 Bettaher Amine 56 207 251 aminebettaher2@gmail.com 

9 ****9512 Bouchagra Saddem 96 467 783 sadem.bouchagra@gmail.com  

10 ****5127 Dali Anoir 23 627 431 anoirdali431@hotmail.com 

11 ****3051 Dhaouadi Fédi 54 935 304 dhaouadifedi17@gmail.com 

12 ****6130 Hamlaoui Maha 51 977 902 mahahamlaoui@gmail.com 

13 ****0571 Hssini Shaima 24 935 941 shaimaahsini@gmail.com 

14 ****6729 Issaoui Safa 58 019 469 issaouisafa91@gmail.com 

15 ****0246 Jallali Saif Eddine 56 019172 jlelisaifeddine0@gmail.com 

16 ****1530 Khedhri Rihem 94 492 042 rihem_khedhri@yahoo.fr 

17 ****7022 Kouki Yoldess 92 711 364 yoldeskouki@yahoo.fr 

18 ****4228 Mayoufi Anis 96 770 762 anis.mayoufi@gmail.com 

19 ****8739 Mekni Boutheina 55 636 728 mekni.bouthaina@gmail.com 

20 ****6529 Messadi Wafa 24 854 808 wmessadi558@gmail.com 

21 ****7125 Mezrigui Adel 99 963 597 adel.mezrigui@gmail.com 
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22 ****0193 Mrabet Racha 53 841 037 mrabetracha309@gmail.com 

23 ****1510 Mrabti Souad 98 143 328 mrabtisouad1@gmail.com 

24 ****2256 Rmida Ala 53 230 717 ala.rmida.98@gmail.com 

25 ****0917 Saidi Oumaima 41 053 383 saidiomaima97@gmail.com 

26 ****2984 Salami salifou Koudira 26 379 891 koudira.salamisalifou@etudiant
-enit 

27 ****5298 Selmi Abdelhak ------------- selmiabdelhak.as@gmail.com 

28 ****1445 Shili Ameni 95 138 854 amenisehili92@gmail.com 

29 ****9276 Tlili Amal 25 636 078 amaltlili91@gmail.com 

30 ****2138 Traore Yaya 50 044 297 y.traore9222@gmail.com 

31 ****1313 Wagne Djiby 53 506 083 djibiwagne098@gmail.com 

32 ****1629 Watouti Mohamed 20 011 934 mohamed.watouti@gmail.com 

33 ****1766 Whibi Brahim 26 653 328 brahimwhibi5@gmail.com 

 


